
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Shijak   

Adresa  Lagja “Erzen” Shijak 

Tel/Faks -   

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com  

Ueb-faqe www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16288-12-23-2021. 

 

4. Objekti i kontratës “Sipermarja e pastrimit gjelberimit dhe sherbimit te mirembajtjes 

se varrezave ne Bashkine Shijak per vitet 2022-2025”  

 

5. Fondi limit: 30.993.923  (tridhjetë milionë e nenteqind e tre mije e nenteqind e njezet e 

tre) lekë pa TVSH /1 vit dhe   92.981.769  (nentedhjete e dy milion nente qind e tetedhjete e 

nje mije e shtateqind e gjashtedhjete e nente ) lek pa TVSH / 3 vjet. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.01.2022   Ora:12.00. 

 

http://www.bashkiashijak.org/

